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* Este documento tiene caracter meramente orientativo y puede sufrir modificaciones como consecuencia de exigencias comerciales, juridicas o técnicas

NIDOM

2 Dormitorios

2 bafos

Aseo

Bano 1

Bano 2
Cocina
Distribuidor
Dormitorio 1

Dormitorio 2

Salén-Comedor

Vestibulo
Vestidor

SUPERFICIE
UTIL

2,85 m?
4,86 m?
4,51 m?
8,96 m?

5,41 m?
11,53 m?
13,70 m?
37,31 m?
4,34 m?

6,98 m?

100,44 m?

Vivienda + Zonas Comunes

SUPERFICIE

CONSTRUIDA 140,62 m?




